Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2014

Nr Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
[ Te Ardhurat
1. Te ardhura nga Sherbimi
Il SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 4,032,315
1 Shpenzimet per materiale
-Inventari celje
-Shpenzimet per mallra te prodhuara
-Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime per personelin 2,270,395
- Pagat e personelit 2,039,396
- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore 230,999
3 Amortizimet dhe zhvleresimet
4 Shpenzime te tjer 1,275,122
- Sherbime 85,800
- Kancelari 4,167
- shpenzime tel dhe postare 934,649
-Benzin/ Naft/ Gaz 184,190
- Qera e ambjentit
- Akciza
- Taksat doganore e Bashkiake 22,240
- Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera komision 44,076
5 Shpenzimet financiare 486,798
Te ardhura nga rivleresimi dhe interesat 486,798
A Fitimi(humbja) para tatimit (I-2) -4,032,315
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 25,000
B 1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) -4,057,315




